*Коронная Метрика Моск. Арх. Мин. Юст. В № 17 л. 80 об.; тотъ же документъ въ Кор. Метр. варшав. № 89 л. 284.*

---

### C.

Подтвердительная грамота кор. Сигизмунда Августа владѣльцамъ с. Внучковецъ, на ленномъ правѣ, съ записью 100 гр. 5 января 1558 г.

In nomine Domini. Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Sigismundus Augustus etc. Significamus etc., quod annuentes intercessioni certorum consiliariorum nostrorum, quae pro nobilibus Eustachio, Calimone, Harasimo et Radul fratribus germanis, Hryczkonis filiis, ruthenis de terra Podoliae et districtu Laticzoviensi, diligenter apud nos fecerunt, iisdem fratribus et eorum legitimae posteritati masculini sexus bona seu villam nostram Wnuczkoweze dictam, in praefato districtu Laticzoviensi consistentem, quam iidem nobiles iam inde a temporibus serenissimi olim domini Vladislai, Dei gratia regis Poloniae, proavi nostri desideratissimi, in summa centum marcarum pecuniae monetae et numeri regni nostri tenuerunt et possederunt, adhucque tenent et possident, jure feudi dan-

dam et concedendam esse duximus, damusque et conferimus per praesentes literas nostras praedictam villam nostram Wnuczkowcze, cum omni ejus jure, dominio et proprietate omnibusque et singulis utilitatibus, proventibus, emolumentis, aquis, pratis, pascuis, silvis, nemoribus, mericis, sareptis, agris, fluviis, fluminibus, torrentibus, rivis, piscinis earumque demissionibus, molendinis constructis et construendis eorumque emulumentis, necnon venationibus, aucupiis, apibus, apisteriis, mellificiis, mellicidiis et melle, necnon in univ-  
sum omnibus et singulis utilitatibus et commoditatibus, quae nunc sunt vel in posterum humana industria parari possunt, nullis penitus exceptis vel exclusis, ita tamen, ut generalitas specialitati et specialitas generalitati in nullo istis deroget, per commemoratos fratres eorumque posteros habendam, tenendam, utifruendam pacificeque et quiete titulo haereditario, jure tamen feudi, possidendam tandiu, quoad eorum posteritas legitima masculini sexus daraverit superstesque fuerit, necnon dandam, donandam, vendendam, commutandam, alienandam et in usus quosvis alios beneplacitos, non tamen nisi accedente prius speciali consensu nostro regio et successorum nostrorum, convertendam. Quod si progenies eorum universa defecerit vel ad foemininum sexum redacta fuerit, tum nihilominus praedicta bona non prius ad nos vel successores nostros redibunt ac devolventur pleno jure, quam summa commemorata centum marcarum, in eisdem bonis legitime inscripta, successoribus ipsorum feminei sexus fuerit integre persoluta. Et jam exnunc damus eisdem fratribus supramemoratis realem intromissionem cum effectuali possessione, per ministerialem terrestrem districtus illius, quemcunque sibi elegerint, de jure additum, in bona praefata accipienda, juri-  
bus aliis nostris atque expeditione bellica generali salvis ibidem manentibus. In cuius rei testimoneum etc. Datum Piotrcoviae feria quinta in vigilia sanctorum trium regum in conventionem generali regni anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo octavo, regni vero nostri anno vigesimo nono. Datum per manus magnifici Ioanni de Ocieszino, regni Poloniae cancellarii, cracoviensis gene-